CONVENENTES:O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, atra

vês da Secretaria da Saúde, e a Prefeitura Municipal
de Nova Trento, com a interveniência do Departamento Au
tônomo de Saúde Pública.

OBJETO: Assistência e a manutenção dos serviços de Saú-
de“Pública.

VALOR E DCTAÇÃO:Cz$ 132.000,00 (cento e trinta e dois
mil cruzados), a serem liberados em parcelas mensais ,
correndo a despesa à conta do item 3223 .00(00)56
cia a Municípios, da atividade 2201 .13754282.4438
ção Integrada em Saúde.

.42

DIÁRIO OFICIAL— SC — Nº 13.143

0.0de sua assinatura, extinguindo-se em

[...]

CONVENENTES:O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA; atra

vês da Secretaria da Saúde, e a Prefeitura Municipal

de Guabiruba, com à interveniência do Departamento Au-

tônomo de Saúde Pública.

OBJETO:Assistência e a manutenção dos serviços de Saú-

de Publica.

VALOR E DOTAÇÃO:Cz$ 333.000,00 (trezentos e trinta e

três mil cruzados), a serem liberados em parcelas men-

sais, correndo a despesa à conta do item 3223.00 (00)-

Transferência a Municipios, da atividade 2201. 13754282.

443 - Atenção Integrada em Saúde.

DA VIGÊNCIA:Data de sua assinatura, extinguindo-se em

[...]

CONVENENTES:O GOVERNO DO ESTADO, DE SANTA CATARINA,atra

vês da Secretaria da Saúde, e a Prefeitura Municipal
de São João Batista, com a interveniência do Departaren
to Autônomo de Saúde Pública.

OBJETO:Assistência e a manutenção dos serviços de Saú-
de:Pública.

0 E DOTAÇÃO:Cz$ 181.000,00 (cento e oitenta e um
mil cruzados), a serem liberados em parcelas mensais ,
correndo a despesa à conta do item 3223.00 (00) -Trans
ferência a Municípios, da atividade 2201.13754282. 443=
Atenção Integrada em Saúde.

DA VIGÊNCIA:Data de sua assinatura, extinguindo-se em
31 de dezembro de 1987.

[...]

CONVENENTES:O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA,atra

vês da Secretaria da Saúde, e o Sindicato dos Trabalha
dores Rurais, de Tijucas, com a interveniência do Der
partamento Autônoro de Saúde Pública.

Ene:Assistência e a mamutenção dos servi. de Sai
le Pública. o

VALOR E DOTAÇÃO:Cz$ 230.100,00 (duzentos e trinta mil e
cem5a serem liberados em parcelas mensais ,
correndo adespesa à conta do item 3132.01 00 -Acor-
dos e Convênios, da atividade 2201.13754282.443 -Aten-
ção Intearada em Saúde.

DA VIGÊNCIA:Data de sua assinatura, extinguindo-se em
31 de dezembro de 1987.

[...]

O GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, a

través da Secretaria da Saúde, e a Prefeitura Munici-
palde Biguaçu, com à interveniência do0
Autônomo de Saúde Pública.

OBJETO: Assistência e a manutenção dos serviços de Saú8
de Publica.

VALOR E DOTAÇÃO: CZ$ 830.050,00 (oitocentos e trinta
mil e cinquenta cruzados), a serem liberados em parce
las mensais, correndo a despesa à conta do item 3223.
00 (00) - Transferência a Municívios, da atividade
2201.13754282.443 - Atencão Integrada em Saúde.

VIGÊNCIA: Data de sua assinatura, extinguindo-se —em
31 de dezembro de 1987.

[...]

CONVENENTES: O COVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, a

64 Secretaria da Saúde, e à Prefeitura Munici-

1 4 0040. 0 6do Depar

tamento Autônomo de Saúde Pública.

OBJETO: Assistência e a manutenção dos serviços de

Saúde Pública. ;

VALOR E DOTAÇÃO: Cz$ 191.500,00 (cento e noventa e um

mil e quinhentos cruzados), a serem liberados em par-

celas mensais, correndo a despesa à conta do item

3223.00 00 - Transferência a Municípios, da ativida

de 2201.13754282.443 - Atenção Integrada em Saúde.

VIGÊNCIA: Data de sua assinatura, extinguindo-se em

31 de dezembro de 1987.